
Javna ustanova Tara 	Public Institution Therapeutic 

zajednica Kantona • u 	ity of Canton Sarajevo 

s 
Broj: 35-06-07-23/19 
Sarajevo, 06.05.2019.god. 
Na osnovu 61an 17 stay 1, 61ana 18. stay 1, 61ana 87 stay 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama («Slu'lbeni 
glasnik Bill» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Sluibeni glasnik BiH» br. 90/14) i 
usvojenog plana javnih nabavki za 2019 godinu. Broj 35-01-01-209/4/19 od 08.03.2019.godine v.d. 

direktor JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

ODLUKU 
0 pokretanju postupka nabavke 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge redovnog odflavanja (servisiranja i baIdarenja) PP 

aparata predvidena planom javnih nabavki (predmet nabavke U-8) za potrebe usluga Jayne Ustanove 

Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

Clan 2. 
Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 1.100,00 KM sa urgunatim PDV-om (slovima: hiljaduistotinu 

KM). 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budietu Ustanove — bud1etska pozicija 613700. 

Javna nabavka óe se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi 

vrijednost od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest óe se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 

internim aktima. 
Clan 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najni2a. cijena. 

Clan 4. 
Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz 61ana 1. i na osnovu zahtijeva broj: L-13/19 od 03.05.2019. 
godine za potrebe redovnog odriavanja (servisiranja i bedarenja) PP aparata v.d. direktor je u skladu sa 
odredbama 61ana 17. Zakona o javnim nabavkama («Slut'beni glasnik Bill» br. 39/14) donio odluku kao u 
dispozitivu. Pri donogenju Odluke v.d. direktor se posebno rukovodio 6injenicom da je predlolena nabavka 
planirana Planom javnih nabavki za 2019. godinu — pod stavkom U- rocijenjena njena 

„ 	in 

vrijednost na 	da su osigurana sredstva za isplatu i predlo'iena o tiarapaa  vr5s1 	ka. 
C A- • 

V . d. di 
Kema 

info©kampus.ba tel/fax: +387 33 405 165 

www.kampus.ba  +387 33 405 166 

Dostaviti: 
-sluibi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

• 0 fra 	,c."4   
sd .4' 	b 

termairrait  Se KeS'elji bb 
0 	71217 Rakovica 



tznad seta Kegelji bb 

+387 33 405 166 	 71217 Rakovica 
tel/fax: +387 33 405 165 

Javna ustanov a Tara 	
Institution Therapeutic 

zajednica Kantona • 
" Oritt, 

ty of Canton Sarajevo 

am 	s 
 

Broj: 35-06-07-23/19-3 
Sarajevo, 08.03.2019.god. 

Na osnovu 61ana 64. stay 1. takka b), klana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. glasnik BiH", broj: 90/14./, 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove Terapijske 
zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona 
Sarajevo za 2019.godinu broj: 35-01-01-209/4/18 od 08.03.2019.godine, v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaea 

Clan 1. 
Za javnu nabavku usluge redovnog odriavanja (servisiranja i baidarenja) PP aparata, za potrebe Jayne 
Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudaku „Vatrosistemi " d.o.o iz 

Sarajeva, na osnovu ponude broj: 537-K-05/19 od 07.05.2019. godine, sa ponudenom najni2om cjenom za 

treiene usluge od 990,30 KM sa urakunatim PDV-om, kao najbolje ocjenjenog ponudaka. 

Clan 2. 

Za izvfgenje 
ove odluke zadtauje se Sluiba za pravne, finansijske poslove i sluiba za logistiOke poslove. 

'elan 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom dono§enja i dostavit ee se odabranom ponudaeu koji je gestvovao u 

postupku javne nabavke. 

OBRAZLOZENJE 

Postupak 
javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-23/19 od 

03.05.2019. 
godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke 

je 1.100,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-23/19-1 od 06.05.2019. godine upuken je ponudgu 

„Vatrosistemi " d.o.o 
iz Sarajeva, dana 07.05.2019. godine pozvani ponuda6 je dostavio ponudu broj: 537 -

K-05/19, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke plakanje 6e se izvr§iti u skladu sa 
prihvgenom ponudom i zahtijevima ponudaka (avansno plakanje za usluge). Iz navedenih razloga, primjenom 
Plana 64. stay 1. takka b) najniIa. cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne osr,  , • 

Irte,) ,9dludeno je kao u 

, 

0 .. ,4  

Dostaviti: 
direktoe. 

.  

za pravne i finansijske poslove 	 :Kemal [Avg? 

-evidencija J.N. 
-a/a 

info@kampus.ba  
www.kampus.ba  

dispozitivu. 

c, 
0 	 -be 

• 
• 9..  be 	 4,4> 0 co 

0,0 \-\° 
fretOior0.: w. .<5 7 '1/444 p Ird v 	"P' 

eki3og 

iS 



f  a 

UGOVOR 

o uslugama redovnog odrZavanja PP aparata 

Zaklju6en u Sarajevu izmedu: 

1. Javna ustanova Terapijska zajednica Kampus Kantona, ul. Iznad sela Kegelji bb, 71000 Sarajevo, koju 

zastupa v.d direktor Kemal Mugimbegovie , (u daljem tekstu: Ugovorni organ) 
ID broj: 4201068160006; 
Tel/fax: 033/405-165 

033/405-166 
I 

2.VATROSISTEMI D.0.0, ul.Safeta Zajke, Sarajevo 71000, koju zastupa direktor Berin Mesihovie, (u 

daljem tekstu: Izvrgioc), 
ID broj:42100117260007; 
Tel/fax: 033 780 130 	

Clan 1. 

Predmet ovoga Ugovora su usluge redovnog odrZavanja (servisiranja i baZdarenja) PP aparata. 

Opis traienih usluga: 
• Punjenje aparata za po6etno ga:s'enje poiara tip S-9 	 7 kom 

• Punjenje aparata za po6etno gagenje poiara tip CO2-5 	 6 kom 

• Kontrolni pregled za gagenje poiara (svakih 5 godina) 	 10 kom 

• Periodi'Oni pregled aparata za po6etno gagenje paara (svakih 6 mjeseci) 	22 kom 

• Farbanje aparata za po6etno gagenje poiara i naljepnica sa 
uputstva za rukovanje 	 7 kom 

Clan 2. 
Ukupna vrijednost ovog ugovora sa urgunatim PDV-om iznosi 990,30 KM (slovima:devetstotinadevedeset 

30/00 KM), a u skladu sa prihvgenom ponudom Izvrgioca broj: 537-K-05/19 od 07.05.2019. godine 

Clan 3. 
Izvrgioc se obavezuje da óe sve svoje usluge izvrgiti u skladu sa zakonom, tehniekim propisima, standardima i 
normativima koji su vezane za ovu oblast za gto daje i garanciju. 

elan 4. 
Izvrgioc óe usluge vrgiti na pismeni zahtjev uz obavezno izdavanje naruabenice od strane Ugovrenog organa 
u kojoj óe se definisati vrsta usluge i rokovi realizacije. 

Dodatni usluge (radovi koji se nisu mogli predvidjeti prilikom prvog pregleda) mogu se izvr§iti samo uz 

obaveznu saglasnost Ugovorni organ. 
Clan 5. 

Plaoanje usluge ee se izvrgiti avansno u cjelosti u skladu sa zahtjevima Izvrgioca iz ponude broj: 537-K-
05/19 od 07.05.2019. godine. Izvrgioca je duian prilikom isporuke PP aparata na adresu Ugovornog organa 
dostaviti fiskalni rgun sa prateoom dokumentacijom. 

Clan 6. 
Sporovi koji eventalno nastanu iz ovog Ugovora, rjegavat óe se u prvom redu medusobnim sporazumom 
ugovornih strana, a ukoliko se nemogu rjegiti mirnim putem, ogteeena strana mote ostvariti svoja prava pred 
nadlelnim sudom u Sarajevu. 

Za sve odnose i institute koji nisu utvrdeni ovim Ugovorom, a proisteknu iz njegove ralizacije primjenjivat óe 
se odgovorajuea odredba Zakona o obligacionim odnosima. 

Clan 7. 



IZVR§I0C 
VATROSISTE I D.0.0 

Saraje, o 
/k • 

Ikce - 	D' or Bee Mesihovie 
t9 	Jr 	9 

	

SASPsji:—  \t4g051.  04 -0 	63 1 49  

	

p 	2.049. 
oo 	•4.--  • 	• 	• 

60 GAN 

Ausiva reltapij 	jednica - 
Kantona,Safaj o 

i411%i  \\ 
irektor, Kemal Muginbegovie 

B ij: 35-06-07-23119-4 
Datum: 10.05.2019 godine 

Ugovor je sginjen u 6etiri (4) istovjetna primjerka, od 
koj ih svaka strana zadr2ava po dva (2) primjerka. 

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

